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A belügyminisztérium péntekig vár választ a Dinamo-aréna átruházása ügyében

Ultimátum a stadionvitában

Ultimátumot adott a Buka-
resti Dinamo Sportklub-
ját működtető belügymi-

nisztérium a Nicolae Badea tu-
lajdonában lévő Dinamo labda-
rúgó-egyesületnek, hogy az pén-
tekig változtasson álláspontján 
a Ștefan cel Mare úti stadion fel-
ügyeleti és használati jogának át-
ruházása kapcsán. Tegnapi köz-
leményében ugyanis a szaktárca 
elfogadhatatlannak tartja, hogy 
az egyesület – amely nem össze-
tévesztendő a labdarúgócsapatot 
működtető részvénytársasággal 
– a jogok teljes körű átadása nél-
kül mondana le az ügykezelésről: 
mindössze kivonná a javakat a 
klubbal tizenöt éve kötött együtt-
működési megállapodásból, és 
felfüggesztené az aréna működé-
sét. „Ez azt jelenti, hogy az állami 
beruházás magánérdeket szol-

gálna” – hangsúlyozzák. A köz-
lemény alapján törvénytelen len-
ne az is, ha az egyesület elkép-
zelései szerint a felújítás után 15 
nappal, meghatározatlan időtar-
tamra visszaadnák nekik a léte-
sítményt. A belügyminisztérium 
úgy véli, hogy mindezzel a fut-
ballegyesület is tisztában van, és 
ezáltal Badeáék elfogadják, hogy 
miattuk ne valósuljon meg a be-
ruházás.

Az, amelyet Románia ma-
gára vállalt, amikor sikeresen 
megpályázta Bukaresttel a ju-
bileumi, 2020-as labdarúgó-
Európa-bajnokság társházi-
gazda szerepét, hogy három 
csoportmérkőzésnek és egy 
nyolcaddöntős összecsapásnak 
otthont adjon. A kontinensvia-
dalra, mint ismeretes, a Steaua 
ghenceai stadionja, a Rapid 

giulești-i arénája, valamint az 
Arcul de Triumf (Diadalív) stadi-
ont kell felújítani, hogy az 1951-
ben épült Dinamo-stadionnal 
együtt edzőpályaként szolgálja-
nak az országban szereplő válo-
gatottaknak.

Carmen Dan belügyminiszter 
tegnapi közleményében nyilvá-
nosan is felkérte a Dinamo egye-
sületének képviselőit, hogy pén-
tekig változtassanak álláspont-
jukon, és fogadják el az általuk 
április 25-én javasoltakat, azaz 
hogy mondjanak le a beruházást 
érintő javakról. A ProSportnak 
nyilatkozó Badea szerint a tárca-
vezető kirendelhetett volna egy 
felhatalmazott személyt, akivel 
tárgyalhatnának, mert bár ők a 
nyilvános meghívást is elfogad-
ják, nem tudják, hogy kivel kelle-
ne egyeztetniük az ügyben. Úgy 
véli, hogy a belügyminisztérium 
nem mutatta be objektíven az 
egyesülete által tett javaslatot, 
mert azáltal az aréna ténylege-
sen is kikerülne a sportklubbal 
kötött megállapodásból. „Mind-
azonáltal ezen javak jogi státu-
sa nem is változik, azok az ál-

lam tulajdonának számítanak” 
– szögezte le.

Az említett megállapodást még 
az Adrian Năstase kormány tet-
te lehetővé egy olyan kormány-
határozattal, amely jóváhagyta, 
hogy a stadion felügyelete meg-
határozatlan időre kikerüljön a 
belügyminisztérium fennható-
sága alól. A szerződés egyolda-
lú felmondásának feltételei egy-
előre vitatottak, per alatt álló in-
gatlanra vagy területre pedig az 
országos fejlesztési vállalat nem 
költhet. Nicolae Badeát ráadá-
sul a csődvédelmi törvény is vé-
di, mióta 2010-ben fizetésképte-
lenné vált. A Dinamo Sportklubja 
4,3 millió lejjel szerepel a hitele-
zői listán, ugyanakkor a határidő 
már túl rövid ahhoz, hogy a csőd 
kimondásával az említett megál-
lapodás érvényét veszítse, és a 
klub szabadon rendelkezhessen 
a stadion felett. Mindez azt jelen-
ti, hogy az aréna csak a felek köl-
csönös megegyezése esetén újul-
hat fel az állam Euro 2020-as fej-
lesztési programja révén.  
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Nyert a Sepsi OSK

A Sepsiszentgyörgyi Sepsi OSK 
másodosztályos labdarúgócsa-
pata visszaállt a bajnokság ösz-
szetettjének – egyenes ágú fel-
jutást jelentő – második helyé-
re, miután a 36. forduló tegnap 
délutáni összecsapásán 3-0-ra 
legyőzte a vendég Brăilát. 
Ugyanaznap nyert hazai pályán 
5-1-re az első helyen álló Buka-
resti Juventus is a Suceava el-
len. A hétközi forduló ma foly-
tatódik, míg az osztályozót érő 
harmadik helyre visszacsú-
szott UTA csütörtökön 17.30-tól 
fogadja a Balotești alakulatát.

Kiegyenlített a VSK

A Nagyváradi VSK élvonalbeli 
férfi kosárlabdacsapata 70:66-
ra legyőzte hétfő este hazai pá-
lyán a Nagyszeben alakulatát, 
ezért a bajnokság egyik fél má-
sodik győzelméig tartó bronz-
párharc állása 1-1-es döntetlen-
re módosult. A mindent eldön-
tő harmadik összecsapást ma 
19 órától rendezik Szebenben.

A Dinamóé lett
a pólóbronz
A Dinamo felnőtt férfi vízilab-
dacsapata nyerte meg az élvo-
nalbeli bajnokság bronzérmét, 
miután az egyik fél harmadik 
győzelméig tartó párharc min-
dent eldöntő ötödik találko-
zóján 13-8-ra legyőzte tegnap 
a Sportul Studenţesc alaku-
latát. Az aranyérmet, mint is-
meretes, a Steaua hódította el 
a Nagyváradi VSK elleni dön-
tőben.

Elhunyt
Viorel Morariu
Nyolcvanöt éves korában, teg-
nap hajnalban elhunyt Viorel 
Morariu egykori válogatott 
rögbijátékos és edző, a sport-
ág hazai szövetségének ko-
rábbi elnöke. A Brassó megyei 
Oltbogáton született szakem-
bert pályafutása során számos 
országos és nemzetközi sikert 
ért el, amelyekért az európai és 
a világszövetség is elismerés-
ben részesítette. Munkásságát 
fia, Octavian Morariu követi, aki 
jelenleg az európai testület el-
nöke, és tagja a Nemzetközi 
Olimpiai Bizottságnak.

Megkezdték
a felkészülést
Románia labdarúgó-váloga-
tottjának hivatalos összetar-
tása június harmadikán lesz, 
de a keret három steauás tag-
ja, Florin Niţă, Denis Alibec és 
Mihai Pintilii, valamint Bogdan 
Ţâru és Cristian Ganea a Viito-
rultól már megkezdte a felké-
szülést Mogoșoaián a Lengyel-
ország elleni világbajnoki se-
lejtezőmérkőzésére. Az öt fut-
ballistának formatartó edzé-
seket tartanak.

Gyászol a sportvilág

Elhunyt Nicky Hayen, a gyor-
saságimotoros-világbaj nokság 
királykategóriájának 2006-os 
győztese, akit múlt szerdán gá-
zolt el egy személygépkocsi 
Olaszországban kerékpározás 
közben. A tavalyi szezon óta 
a Superbike-világbajnokságban 
versenyző amerikai sportoló 
35 éves volt.

Feledtetné európai „böjtjét” az Ajax és a Manchester United
A Juventus ellen tizenegyesek-
kel elveszített 1996-os Bajno-
kok Ligája-döntő után ismét egy 
nemzetközi kupasorozat dön-
tőjére készül az Ajax, amely-
nek ma 21.45-től a Manchester 
United lesz az ellenfele Stock-
holmban, az Európa Liga serle-
géért kiírt fináléban.

Az amszterdami együttes a 
hetvenes években még futball-
nagyhatalomnak számított, de 
mióta az 1995-ös BL-fináléban 
a Seedorf, Davids, Van der Sar 
vagy Patrick Kluivert által fém-
jelzett csapata legyőzte az AC 
Milant, már nem tudott nem-
zetközi serleget megszerezni. 

Most viszont megint van egy 
Kluivertje, hiszen az akkori fi-
nálé hősének 18 éves fia, Justin a 
holland rekorder alakulatát erő-
síti. Az amszterdamiak akko-
ri csapatkapitányának, Danny 
Blindnek a gyermeke, Daley vi-
szont most épp annak a Man-
chester Unitednek a tagja, ame-
lyik a 2010–2011-es BL-döntő 
után jutott ismét európai finá-
léba. A „vörös ördögöknek” ez a 
lesz a tizenkettedik olyan döntő-
je, amelyet az UEFA égisze alatt 
szerveznek – eddig hatszor nyer-
tek, ötször kikaptak –, a máso-
dik számú sorozatban ugyanak-
kor először lépnek pályára a ser-

legért. Legutóbb a 2010–2011-es 
BL-döntőben játszottak, de azt a 
sorozatot 2008-ban nyerték meg 
utoljára. Az Ajax története 15. 
„UEFA-döntőjét” – korábban tíz 
győzelem, négy vereség – játsz-
sza, miután Peer Bosz holland 
csapata az elődöntőben kiejtette 
a Lyont. José Mourinho „ördögei” 
a Celta Vigót búcsúztatták, biz-
tossá téve, hogy 2013 után megint 
ne spanyol együttes nyerje meg a 
második számú klubtornát.

A manchesteri merényletek 
kapcsán egyébként az Európai 
Labdarúgó-szövetség tegnapi 
részvétnyilvánító közleményé-
ben leszögezik, hogy tudomá-

suk szerint a ma estére tervezett 
stockholmi Európa Liga-döntőt 
nem fenyegeti támadásveszély, 
de annak kockázatát már a szer-
vezés kezdetétől számításba vet-
ték, ezért kiegészítő óvintézke-
déseket hoztak a stadion biztosí-
tásának érdekében. Ezért is ké-
rik a mérkőzésre kilátogató né-
zőket, hogy lehetőségükhöz mér-
ten korábban érkezzenek meg az 
arénához, ahol alapos ellenőr-
zésre kell számítaniuk a belépte-
téskor. A találkozót a DolceSport 
és a Pro Tv is élőben sugározza 
Romániában.
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Bronzéremmel távozott a Temesvár Székelyudvarhelyről
Győzelemmel búcsúztatta a sze-
zont hazai környezetben a Szé-
kelyudvarhelyi FK élvonalbeli 

labdarúgócsapata, ám a hétfő esti 
3-2 arányú sikere kevés volt a Te-
mesvári Informatica elleni bajno-

ki bronzcsatában: az oda-vissza 
vágós párharc végén a Román 
Kupa-győztes Bega-partiak 6-3-

as összesítettel szerezték meg a 
pontvadászat harmadik helyét.

A házigazdák a múlt héten el-
hunyt gyúrójuk, Balogh Ödön arc-
képével ellátott pólókban léptek a 
nagyjából félig megtelt sportcsar-
nok játékterére, majd a két együt-
tes és a közönség egyperces né-
ma csenddel emlékezett meg 
az élők sorából 67 évesen távo-
zó egykori asztaliteniszezőről. 
Ezt követően viszont már a já-
téké volt a főszerep, amelyben a 
vártaknak megfelelően a hargi-
tai együttes kezdett bátrabban, 
de Bíró (13. perc) és Szőcs Lóránd 
(15. p) találataira Thiago (31. p) és 
Valadares (33. p.) válaszolt, így 
Mihály 34. percben értékesített 
nagybüntetője már csak szép-
ségtapasz lett a negyedik hellyel 
vigasztalódó alakulat számára.

A bajnokság egyik fél harma-
dik győzelméig tartó döntőjében 
hétfőn ismét a Galaci United ke-
rült előnybe, miután 2-1-re le-
győzte idegenben a Dévát. A ne-
gyedik találkozót lapzártánk 
után rendezték.

ZÁTYI TIBOR

A belügyminisztérium elfogadhatatlannak tartja 

a Dinamo labdarúgó-egyesületének javaslatát, és 

péntekig vár választ a Ștefan cel Mare úti stadion 

teljes körű átruházására tett kérésére.

Összezártak. A temesváriak nem engedtek háromnál több gólt az udvarhelyieknek
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